МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУРНО – ЛИПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Приказ

   18.10.2023г.                                                                                                          №  18 - ОД

Об утверждении локальных актов

В соответствии с частью 6.1 статьи 47 Федерального закона от 29декабря 2012 года №273 – ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 21 июня 2022 года №582

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные акты:

- Правила внутреннего трудового распорядка работников школы.

- Положение об электронном классном журнале.

- Положение   о классном руководстве.

- Должностная инструкция учителя по профстандарту.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Павлова Т.В.

		2024-05-06T10:57:56+0300
	МБОУ КУРНО-ЛИПОВСКАЯ СОШ